
事 務 連 絡 
令和６年３⽉１２⽇ 

 
 やんばる版プロジェクト健診 
 ご参加の皆様 
 

名桜⼤学 
COI 担当学⻑補佐 花城 和彦 

（公印省略） 
 

「やんばる健康ネット」サービス終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、名桜⼤学の教育研
究活動に対し格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、本学が実施する北部 12 市町村の地域住⺠を対象とした「やんばる版プロジェクト
健診」は、2018 年から開始され、今年で６年⽬を迎えました。これまでに、約 1,600 名（延
数）の⽅にご参加いただいています。 
 これまで、「やんばる版プロジェクト健診」の結果を閲覧し、また、ご⾃⾝の健康管理に
活かすことを⽬的とした「やんばる健康ネット」のサービスを 2019 年から提供してまいり
ましたが、現在は新たな情報の提供を停⽌しています。 

本サービスをご利⽤いただいていた皆様には、⼤変ご迷惑をおかけしますことを深くお
詫び申し上げます。 

本学ではこれからも「やんばる版プロジェクト健診」を通して、地域の皆様の健康を⼤切
にし、地域社会の貢献を⽬指してまいります。今後とも、何卒、本学の教育研究活動に対し
ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 

お問い合わせ先 
公⽴⼤学名桜⼤学 
地域連携研究推進課 
0980-51-1555 


